
START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)  289

Linea 277
Cesena à Pisignano à Cervia
◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆

• FERIALE
Zona Località §,1 §,S §,@ §
880 Cesena Punto Bus 13:20 13:45 14:30 16:30
880 Plauto 13:22 13:47 14:32 16:32
880 Villa Neri 13:25 13:50 14:35 16:35
880 S. Egidio 13:28 13:53 14:38 16:38
880 Villa Chiaviche 13:31 13:56 14:41 16:41
880 Pioppa 13:37 14:02 14:47 16:47
708 v. Confine 13:40 14:05 14:50 16:50
708 Pisignano (Scuole) 13:46 14:11 14:56 16:56
708 Bivio Cannuzzo 13:49 14:14 14:59 16:59
795 Castiglione di Cervia 13:53 14:18 15:03 17:03
780 Borgo Tantlon 13:57 14:22 15:07 17:07
780 Cervia (Martiri Fantini) 14:02 14:27 15:12 17:12
780 Cervia Autostazione 14:05 14:30 15:15 17:15
780 Cervia (Circ. Sacchetti Scuole) 14:07    
780 Milano Marittima 14:12    
780 Lido di Savio 14:18    
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato S = si effettua il Sabato
1 = prosegue per Savio di Ravenna come Linea 241 (14:26)



290  START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)

Linea 277
Cervia à Pisignano à Cesena
◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆

• FERIALE
Zona Località §,3 § §,S §,@,2 §
780 Cervia (Circ. Sacchetti S.)   14:32 15:17 17:20
780 Cervia (Martiri Fantini)  06:55 14:35 15:20 17:23
780 Borgo Tantlon  07:00 14:40 15:25 17:28
795 Castiglione di Cervia 06:56 07:04 14:44 15:29 17:32
708 Bivio Cannuzzo | 07:09 14:49 15:34 17:37
708 Pisignano (Scuole) 07:09 07:12 14:52 15:37 17:40
708 v. Confine 07:15 07:18 14:58 15:43 17:46
880 Pioppa 07:18 07:21 15:01 15:46 17:49
880 Villa Chiaviche 07:24 07:27 15:07 15:52 17:55
880 S. Egidio 07:27 07:30 15:10 15:55 17:58
880 Villa Neri 07:30 07:33 15:13 15:58 18:01
880 Cesena Punto Bus 07:34 07:37 15:17 16:02 18:05
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato S = si effettua il Sabato
2 = il Lunedì e Mercoledì transita da Cervia IPSSAR (15:19) 3 = transita Mensa Matellica alle 7:03

RICHIESTA DI FERMATA
Tutte le fermate sono a richiesta.

ALLA FERMATA
Il passeggero deve 
segnalare con chiarezza
e per tempo al conducente 
l’intenzione di utilizzare
il servizio

A BORDO BUS
Il passeggero deve azionare
per tempo il pulsante


